[nariis] . . . 

in euum destituentes ac manibus nostris regiis vendicatis . . . 

A TIZENI BEIKTATÁSRÓL SZÓLÓ JELENTÉS KEZDÖSORAI. 
(A 15. lapon.) 

Conventus monasterii Pech Waradyensis. Omnibus Christi fidelibus, 
tarn presentibus quam futuris presens scriptum cernentibus, salutem 
in domino sempiternam. Ad universorum noticiam harum serie volumus 
pervenire, quod nos literas serenissimi principis ac domini domini 
Sigismundi regis Hungarie, domini nostri humiliter recepimus in hec 
verba. Sigismundus dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. 
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marchioque Brandenburgensis etc. fidelibus suis conventui ecclesie Pech-
waradiensis, salutem et gráciám. Noveritis nos quandam possessionem 
Tyzyn vocatam in comitatu de Walkow per condam Ladislaum filium 
Philpe de Zuglak, nostrum notorium et sevissimum infidelem iure 
hereditario dudum posessam ad manusque nostras regias rite devo-
lutam reverendissimo in Christo patri domino Valentino cardinali 
Quinqueecclesiensi et magistro Paulo filiis condam Johannis bani de 
Alsan, ac Nicoiao filio ipsius magistri Pauli, necnon Johanni filio 
Gregorii de dicta Alsan, pro fidelibus ipsorum serviciis de manibus 
nostris regiis iuxta continenciam aliarum literarum perpetuo contulisse, 
in cuius dominium ipsi legittime vellent introire lege regni nostri 
requirente. 

IX. BONIFÁCZNAK A GYULAI PERBEN KIADOTT BULLÁJA. 

(A j j . lapon.) 

dinalis sigillo munito, cuius tenor inferius de verbo ad verbum 
describitur, plenius continetur. Quare pro parte dictorum Vicarii Prioris 
et Conventus nobis fűit humiliter supplicatum, ut compositioni sive 
instrumento huiusmodi robur apostolice confirmation is adiicere de 
speciali gracia dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus 
inclinati composicionem predictam, prout racionabiliter facta est et ab 
utraque parte sponte suscepta, et quecumque inde secuta rata haben-
tes et grata, ipsa auctoritate apostolica excerta scientia confirmamus 
et presentis scripti patrocinio communimus, supplentes omnes defectus, 
si qui intervenerint in eisdem. Tenor vero predicti instrumenti sequitur 
et est talis. Nos Valentinus miseracione divina tituli sancte Sabine, 
sancte Romane ecclesie presbiter cardinalis, almeque Quinqueecclesiensis 
ecclesie Gubernátor perpetuus, memorie commendantes tenore presen-
cium significamus, quibus expedit universis, quod quamvis nos reli-
giosos viros fratres heremitas videlicet Franciscum Vicarium et 
Stephanum Priorem totumque conventum claustri beati regis Ladislai 
de prope Gyula nostre utputa diocesis ordinis beati Pauli primi here-
mite racione seu occasione cuiusdam particule terre possessionis, 
quam dicti fratres heremite Zenthaga nominant, nos vero Dergythe 
appellamus, necnon quarumdam iniuriarum ac nonnullorum dainno-
rum ad curiam Romanam in presenciam nonnullorum iudicum videlicet 
sacri Palatii apostolici causarum auditoris legitime in causam traxeri-
mus ipsosque ibi agravare potuissemus, tarnen amicabili composicione 
venerabilis et rehgiosi viri domini fratris Emerici abbatis monasterii 
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Pechwaradiensis totius ordinis sancti Benedicti hic in regno LJngarie 
constituti presidentis principális interveniente prenotatas lites seu causas 
nostras litterasque ac processus et summás quascumque exinde quoquo-
modo confectas et emanatas cassavimus, revocavimus et annulavimus 
imo revocamus, cassamus, revocamus, annullamus nichilominusque dictos 
fratres heremitas et ipsorum conventum prenotatum super predicta 
particula terre, occasione cuius diccalis seu causa in dicta curia Romana 
vertebatur, necnon iniuriis, damnis et quibuslibet iniuriarum generibus 
per prenarratos fratres heremitas nobis et ad nos pertinentibus quovis-
modo factis, illatis et irrogatis, de consensu fratrum nostrorum de capitulo 
ecclesie nostre Quinqueecclesiensis reddidimus et commisimus, imo 
reddimus et committimus expeditos, quittos et módis omnibus absolutos. 
In cuius rei testimonium has nostras literas annularis sigilli nostri 
appensione munitas coram notario publico infrascripto dictis fratribus 
heremitis duximus concedendas. Datum in dicto Pechwaradino, quinto 
die mensis Januarii, anno ab incarnacione domirii millesimo quadrin-
gentesimo quarto, hora quarta vesperis, indictione XIIII, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina 
providencia pape noni anno XV. Presentibus itaque honorabilibus 
et discretis viris dominis Gregorio magistro domus hospitalis sancte 
Elyzabethe, Thoma Kathedrali, Petro de Azzywagh et Johanne de 
Gegun archidiaconis et canonicis prebendatis dicte ecclesie nostre 
Quinqueecclesiensis, testibus ad premissa vocatis et legitime requisitis. 
Et ego Nicolaus Johannis clericus Salzeburgensis dioecesis publicus 
imperiali auctoritate nótárius premissis singulis interfui eaque sub 
signo et nomine meis solitis et consvetis unacum appensione sigilli 
annularis prefati domini cardinalis de eius mandato et requisicione aliis 
prepedito negociis per alium scripta in hanc publicam formám redigi 
in fidem et testimonium premissorum.